Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Urloffen e.V. (30070)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Gewerbestr. 11, 77767 Appenweier-Urloffen
T 07805-3722 poststelle@tc-urloffen.de

Sportwart/in
Bernhard, Markus
T 0176 87959098 m.bernhard@gmx.de

Jugendwart/in

Christoffel, David
jugend@tc-urloffen.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 10:59 | Seite 1

Damen 65 (Doppel) 1 (4er) TSG
MF: Camilla Ritter

m 01577 6436223; ritter.camilla@googlemail.com

Ra. Name (Nat.)

Dr. Bleicher, Barbel
Karden, Liane

Rauch, Margit

Ritter, Camilla
Sontag, Gerda
Bristle, Ulla
Kirchmann, Hannelore
Gantefihrer, Hilde

o ~NOoO b WNPRE

ID-Nr.|Jg.

25201404
25001635
24801468
25201420
25401617
24801356
24901457
24501088

(SG mit Tennis-Club Nuf3bach e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR - Info
Sen.
LK15,7
LK17,0
LK17,7
LK18,1
LK20,0
LK21,8
LK23,8
LK25,0

o>puvcor k71

Badischer

TennisverbandV/

Volksbanken
Raiffeisenbanken

.GENERALI



