# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Urloffen e.V. (30070)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



### Anlage

Gewerbestr. 11, 77767 Appenweier-Urloffen T 07805-3722 poststelle@tc-urloffen.de

#### Sportwart/in

Bernhard, Markus T 0176 87959098 m.bernhard@gmx.de

#### Jugendwart/in

Christoffel, David jugend@tc-urloffen.de

## Damen 65 (Doppel) 1 (4er) TSG

MF: Camilla Ritter

m 01577 6436223; ritter.camilla@googlemail.com

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Dr. Bleicher, Bärbel	25201404	LK15,7		
2	Karden, Liane	25001635	LK17,0		
3	Rauch, Margit	24801468	LK17,7		
4	Ritter, Camilla	25201420	LK18,1		
5	Sontag, Gerda	25401617	LK20,0		
6	Brüstle, Ulla	24801356	LK21,8		
7	Kirchmann, Hannelore	24901457	LK23,8		
8	Ganteführer, Hilde	24501088	LK25,0		
	(SG mit Tennis-Club Nußbach e.V.)				

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





